
                                                          

1 

 

 

Deliberazione n.___________  

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Rettifica per errore materiale deliberazione n. 131/2023 “Presa d’atto Deliberazione 

della Giunta Regionale n.3/37 del 27.01.2023 recante <<Atto Aziendale dell’Azienda 

di rilievo nazione ed alta specializzazione “G.Brotzu” (ARNAS). Esito verifica di 

conformità ai sensi dell’art.17, comma 3, L.R. 11.9.2020, n.24 >>.   

PDEL/2023/949 

__________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                  

Il Direttore Generale                      Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                          Dott. Raimondo Pinna 

SC Affari Generali Ufficio Delibere   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 

Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI □  NO X          

Su proposta della Direzione Aziendale 

 

PREMESSO    che con deliberazione n.131 del 3.2.2023, all’esito delle verifiche regionali 

e del parere rilasciato dalla Conferenza Regione Enti Locali di cui all’art.17 

della L.R. n.24/2020, è stato reso definitivamente efficace l’Atto Aziendale 

di quest’Azienda, approvato originariamente con deliberazione n.1456 del 

5.12.2022; 

CONSIDERATO che l’Art.30 – Disposizioni finali e di rinvio - dell’Atto Aziendale, stabilisce 

tra l’altro che “omissis … Per quanto attiene le strutture in transito verso 

altre Aziende, sulla base delle indicazioni dell’Assessorato dell’Igiene e 

Sanità e dell’Assistenza Sociale, le seguenti Strutture saranno oggetto di 

trasferimento: - Diabetologia - Centro Disturbi pervasivi dello sviluppo. Si 

luisanna.perra
Font monospazio
852

luisanna.perra
Font monospazio
20.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.06.2023



                                                          

2 

 

specifica inoltre che sono già ricomprese nel presente Atto le strutture in 

transito da altre Aziende: - Unità Spinale Unipolare - Camera Iperbarica - 

Chirurgia della Mano”; 

DATO ATTO  che l’inserimento della struttura di Camera Iperbarica è frutto di un mero 

errore materiale e che pertanto si ritiene di dover apportare la necessaria 

rettifica;  

CON   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

1. Di rettificare l’Atto aziendale approvato n.1456 del 5.12.2022 e reso efficace con 

deliberazione n.131 del 3.2.2023, dando atto che per mero errore materiale è stata 

inserita nello stesso la struttura di <<Camera iperbarica>>, che è invece di pertinenza 

della ASL 8 Cagliari.  

2. Di dare comunicazione del presente provvedimento all’Assessorato Regionale della 

Sanità.  

 

 

                                                          Il Direttore Generale 

                                                        Dott.ssa Agnese Foddis 

Il Direttore Amministrativo                                                                   Il Direttore Sanitario 

 Dott. Ennio Filigheddu                                                                       Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MB 


		2023-06-19T08:43:21+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-19T11:09:44+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-19T19:23:57+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-20T08:28:34+0200
	PERRA LUISANNA




